

چگونه حساب بانکی در چین باز کنیم؟



شما به عنوان یک ایرانی به فکر باز کردن یک حساب بانکی چینی افتاده اید؟ خوشبختانه این فرآیند خیلی سختی نیست.

ما شخصا حساب هایی با بانک چینی و بانک ارتباطات افتتاح کرده ایم ، اما ما اینجا نیستیم که یک بانک را خلاف بانک دیگری تبلیغ کنیم. در زیر نام بانک های چینی خوبی آورده شده است ولی به غیر از این موارد بانک های چینی خوب دیگری نیز وجود دارند:

- **ICBC** (بانک صنعت و تجارت چین) - Industrial and Commercial Bank of China
- **ABC** (بانک کشاورزی چین) - Agricultural Bank of China
- **China Construction Bank** - بانک مسکن چین
- **China Merchant's Bank** - بانک تاجران چینی

تا جایی که برای یک خارجی مهم است، تفاوت زیادی بین تمام بانک‌ها وجود ندارد به همین علت پیشنهاد می‌کنم بانک خود را بر مبنای راحتی انتخاب کنید.

امکانات نکته کلیدی است.

اگر مطمئن نیستید که به افتتاح یک حساب بانکی در چین نیاز دارید یا نه؟ این مسئله را در نظر بگیرید: اگر شما می‌خواهید یک بلیط اینترنتی قطار بگیرید یا هر گونه از خرید اینترنتی در Taobao (بازار اینترنتی چینی مانند آمازون)، شما بایستی یک حساب بانکی محلی داشته باشید.

چرا نباید یک حساب بانکی چینی باز کرد

قبل از اینکه به "چگونگی" باز کردن حساب بانکی در چین بپردازم، اول می‌خواهم چند دلیل برای عدم افتتاح حساب بانکی بیاورم.

شما فقط یک مسافر هستید: اگر شما فقط از چین گذر می‌کنید و به صورت فعالی به این کشور نیامده‌اید، افتتاح یک حساب بانکی در چین امتیاز حقیقی به حساب نمی‌آید. اغلب خود پردازها در چین ویزا، مستر کارت و AmEX را می‌پذیرند، پس خودتان را اذیت نکنید و فقط از مزایای کارت‌های ذکر شده استفاده کنید.

تجربه سرمایه گذاری ندارید: برای افرادی که در چین زندگی نمی‌کنند و می‌خواهند برای تنوع در سهام خودتان یک حساب باز کنید، مطمئن شوید که می‌دانید چه کاری انجام می‌دهید. همان طور که مقاله ژورنال وال استریت توضیح می‌دهد، سرمایه گذاری در یوآن چین کار دیوانه‌واری نیست، اما کار افراد بی‌تجربه نیز نمی‌باشد.

3 مرحله آسان برای باز کردن یک حساب بانکی چینی

بنابراین اگر شما هنوز علاقمند به باز کردن یک حساب در اینجا هستید، این سه مرحله ساده را دنبال کنید و شما در زمانی کوتاه خودتان را در حال پیاده روی با یک کارت بانکی چینی خواهید دید.

مرحله 1: آماده سازی مناسب

آماده سازی می تواند به دو شاخه ساده تقسیم شود: انتخاب بانک خودتان و جمع کردن مدارک مورد نیاز.

کدام بانک چینی را باید انتخاب کنم؟ همان طور که قبلا گفتم، مهم ترین عامل که زمان انتخاب بانک باید در نظر گرفت امکانات بانک است. بانک چین بزرگترین بانک در چین است، ولی اغلب ایرانیان با بانک کشاورزی چین یا abc بانک همکاری میکنند

برای باز کردن یک حساب بانکی چینی، شما لازم است یک پاسپورت و هم چنین پول داشته باشید، حساب شما به شعبه خاصی که در آن حساب باز کرده اید وصل است. بنابراین اگر شما نیاز دارید رمز PIN خودتان را عوض کنید، سرقت کارت را اعلام کنید یا اموری از این موارد، لازم است که به همان شعبه خاص مراجعه کنید. یک دلیل دیگر برای اینکه بانکی در نزدیکی خود انتخاب کنید.

چه مدارکی لازم دارم؟

چه باور کنید یا نه، تنها چیزی که شما لازم است زمان افتتاح یک حساب جدید با خود به بانک بیاورید یک پاسپورت است. آن ها ممکن است از شما ته حساب کوچک 10-20 RMB بخواهند و برخی از بانک ها ممکن است شمار مجبور به پرداخت هزینه برای کارتی که به شما می دهند کنند، بنابراین حدود 40 RMB برای احتیاط بیاورید.

مرحله 2: افتتاح حساب در بانک

وقتی بانک مورد نظرتان را انتخاب کردید و پاسپورت و پول را در جیبتان گذاشتید، یک یا دو ساعت کنار بگذارید و به نزدیک ترین شعبه بانک مذکور بروید.

اگر شما یک دوست محلی دارید که می تواند شما را همراهی کند، این کار ممکن است سرعت کار را افزایش دهد، اما ضروری نیست. اگر به اندازه کافی جسور هستید، باید قادر به انجام این کار به تنهایی باشید.

اولین جایی که لازم است توقف کنید، میز اطلاعات است، تا با کارکنان صحبت کنید و یک شماره پذیرش دریافت کنید. به آنها بگویید که شما یک حساب جدید باز می کنید و اغلب آنها در پر کردن فرم های به شما کمک می کنند.

بگویید: Wǒ xiǎng kāi yīgè yínháng zhànghù – “”

داخل یک بانک چینی، جایی که شما یک حساب باز خواهید کرد، گاهی اوقات فرمی که آنها به شما می دهند کلمات انگلیسی هم دارند، اما اگر مطمئن نیستید که می توانید آدرس و اطلاعات تان را با حروف چینی بنویسید، به کارکنان اجازه دهید این کار را برایتان انجام دهند. آن ها هم چنین احتمالاً یک کپی از پاسپورت شما را خواهند گرفت که بعداً به آن نیاز پیدا خواهید کرد.

وقتی شماره نوبت شما خوانده شد، پاسپورت و فرم خود را به آن ها دهید. آن ها چند سند دیگر را برای امضاء به شما خواهند داد، به شما خواهند گفت چه مقدار پول برای ته حساب لازم است و یک کارت بانکی یونیون پی جدید به شما خواهند داد.

در برخی نقاط در طول فرآیند یک کیبورد کوچک در کنار شما روشن خواهد شد که در صفحه آن نوشته شده یک رمز وارد کنید.

کار تمام است! مدارکی که آن ها به شما می دهند نگه دارید و از کارت بانکی یونیون پی جدید خود لذت ببرید!

مرحله 3: استفاده از حساب بانکی چینی شما

چند روش متفاوت وجود دارد که شما می توانید از حساب بانکی و کارت یونیون پی چینی خودتان استفاده کنید، و هرکدام ممکن است عملکرد های خاصی را نیاز داشته باشند.

استفاده از عابربانک: این آسان ترین روش استفاده از حساب بانکی است. شما می توانید پول را از خودپرداز بیرون بکشید و حتی در برخی از این خودپرداز ها پول به حساب واریز کنید.

انجام خرید اینترنتی: اگر شما به فکر خرید لوازم از Taobao یا

دیگر فروشگاه های اینترنتی چینی هستید، لازم است که هنگام افتتاح حساب بصورت ویژه ای از آنها بخواهید بانکداری اینترنتی را برای شما فعال کنند. در غیر اینصورت، کارت شما برای خرید اینترنتی کار نخواهد کرد.

انتقال پول: هر شعبه ای دستور العمل انتقالی خود را دارد، بنابراین از بانک خود، بصورت خاص چیزی را که لازم دارید بخواهید. بانک من یک توصیف دقیق (به انگلیسی) از مراحل کار، پرینت گرفت که شامل نام خاص بانک واسطه نیز می شد.

از حساب بانکی چینی خودتان ، چه برای زندگی روزمره و چه برای سرمایه گذاری لذت ببرید!

ترجمه اختصاصی و ویرایش توسط ققنوس

کلیه حقوق این مقاله متعلق به شرکت ققنوس تجارت خاورمیانه میباشد . هر گونه کپی بردار از این متن خلاف قوانین میباشد